Kính gửi:

   - Thủ trưởng các Sở, ban ngành tỉnh;

   - Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Mặt trận Tổ quốc tỉnh;

   - Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND tỉnh;

   - Chủ tịch UBND huyện, thị xã, thành phố

                            tỉnh Sóc Trăng.

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm

pháp luật và Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 sửa đổi, bổ sung

một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

459/UBND-TH ngày 22/02/2024 của UBND tỉnh về việc đẩy mạnh phân cấp,

phân quyền trong quản lý nhà nước.

Sở Nội vụ dự thảo Tờ trình và Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh sửa đổi

Quy chế ban hành kèm theo Quyết định số 14/2019/QĐ-UBND ngày 27/6/2019

của UBND tỉnh về ban hành Quy chế đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên

chức trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị đóng góp ý kiến gửi về Sở Nội vụ trước ngày

16/5/2024 để tổng hợp thông qua Sở Tư pháp thẩm định, trình Ủy ban nhân dân

tỉnh theo quy định.

Đề nghị Sở Thông tin và Truyền Thông phối hợp đăng lên Cổng thông tin

điện tử của tỉnh để lấy ý kiến góp ý theo quy định (bản mềm dự thảo đã được Sở

Nội vụ gửi vào hộp thư: banbientap@soctrang.gov.vn).

Dự thảo Tờ trình, Quyết định kèm theo được đăng trên Trang thông tin điện

tử của Sở Nội vụ tỉnh Sóc Trăng tại địa chỉ: http://sonoivu.soctrang.gov.vn, mục

góp ý dự thảo văn bản quy phạm pháp luật.

Hồ sơ đính kèm:

 - Dự thảo Tờ trình của Sở Nội vụ;

- Dự thảo Quyết định của UBND tỉnh./.
Nơi nhận:            GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Cổng TTĐT SNV;

- Lưu: VT, 5.

                  Trần Phước Vĩnh

UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ NỘI VỤ

Số:         /SNV-TCCC

V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo

Tờ trình và Quyết định của

UBND tỉnh sửa đổi Quyết định

số 14/2019/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày        tháng 5 năm 2024

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2024-05-06T11:03:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Thị Ái Đoan<ntadoan@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T14:25:31+0800
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Phước Vĩnh<tpvinh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T15:40:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T15:40:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T15:40:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!